

H. H. Consult A/S

Glarmestervej 22, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 20 29 99 75

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 12. marts 2025

Joan Bonde Bach

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. H. Consult A/S Garmestervej 22 6710 Esbjerg V
	Telefon: 76 10 40 55 Hjemmeside: www.hh-consult.dk
	CVR-nr.: 20 29 99 75 Stiftet: 26. august 1997 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Makholm, formand Jens Ole Bach Joan Bonde Bach
Direktion	Joan Bonde Bach
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Hoved- og nøgletal

	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat	29.880	44.094	66.622	70.252	58.306
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)	89	2.248	5.816	6.300	2.827
Finansielle poster, netto	49	89	-69	18	-6
Årets resultat	106	1.819	4.478	4.920	2.199
Balance					
Balancesum	13.127	16.690	21.834	23.808	22.125
Egenkapital	4.953	6.847	9.428	9.850	7.130
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Nøgletal					
Soliditetsgrad	37,7	41,0	43,2	41,4	32,2
Egenkapitalforrentning	1,8	22,4	46,5	58,0	33,7

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 106 t.kr. mod et overskud på 1.819 t.kr. i 2023. Selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en egenkapital på 4.920 t.kr. Resultatet for 2024 er som forventet og som omtalt i årsrapporten for 2023.

Skattestyrelsen har i 2018 rejst en sag om håndtering af selskabets leverandører, som har resulteret i at selskabet har måtte opgive samarbejdet med nogen af disse. Sagen har påvirket årsregnskaberne i de efterfølgende år negativt.

Selskabet forventer, ligesom Skattestyrelsen, at skattesagen i sig selv vil være resultatmæssig økonomisk neutral.

Selskabet bestrider skattestyrelsens afgørelse der er påklaget til Skatteankestyrelsen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Resultatet for 2025 forventes på et lavere niveau end 2024, bl.a. som følge af den igangværende skattesag. Skatteankestyrelsen har i 2024 meddelt, at skattesagen efter deres vurdering forventes at kunne afsluttes i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		29.880.486	44.094.138
Personaleomkostninger	1	-29.791.871	-41.846.587
Driftsresultat		88.615	2.247.551
Andre finansielle indtægter	2	108.357	163.287
Øvrige finansielle omkostninger	3	-59.535	-74.362
Resultat før skat		137.437	2.336.476
Skat af årets resultat	4	-30.972	-517.629
Årets resultat		106.465	1.818.847
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		106.465	-181.153
I alt		106.465	1.818.847

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender		129.460	129.460
Finansielle anlægsaktiver	6	129.460	129.460
Anlægsaktiver		129.460	129.460
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.551.925	10.371.899
Igangværende arbejder for fremmed regning		127.710	18.315
Andre tilgodehavender		5.222.536	5.222.536
Tilgodehavende selskabsskat		189.028	32.371
Tilgodehavender		12.091.199	15.645.121
Likvide beholdninger		906.361	915.481
Omsætningsaktiver		12.997.560	16.560.602
<hr/>			
Aktiver		13.127.020	16.690.062
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.453.134	4.346.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		4.953.134	6.846.669
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		585	1.107.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.546.561	2.017.231
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.696.409	4.000.000
Anden gæld		930.331	2.718.923
Kortfristede gældsforpligtelser		8.173.886	9.843.393
Gældsforpligtelser		8.173.886	9.843.393
<hr/>			
Passiver		13.127.020	16.690.062
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.346.669	2.000.000	6.846.669
Forslag til resultatdisponering		106.465		106.465
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2024	500.000	4.453.134	0	4.953.134

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	21	30
Løn og gager	29.612.085	41.601.401
Andre omkostninger til social sikring	179.786	245.186
	29.791.871	41.846.587
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	108.357	163.287
	108.357	163.287
<hr/>		
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	59.535	74.362
	59.535	74.362
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	30.972	517.629
	30.972	517.629
<hr/>		
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		813.527
Kostpris 31. december 2024		813.527
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		813.527
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		813.527
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	129.460
Kostpris 31. december 2024	129.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	129.460

7 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bac-Tec ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 530 t.kr., hvorfor huslejeforpligtelsen er 265 t.kr.
